corretiva a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal da Educação do Município

de lguatu-Ce, conforme especificações contidas no projeto básico/termo de referência,

constante do anexo 01 do edital.

cúusurÁ TERCETRA: oovAtroR, Do REArusrE E Do REEeutLÍBRto EcoNôMrco-FrNÀNcEtRo

3.1. O valor global da presente avença é de RS 443.019,51 (quâtrocentos e quârentâ e três

mil e dezenove reais e clnquenta e um centavos), a ser pago na proporção da execução dos

serviços licitados, segundo as ordens de com pras/autoriza ções de fornecimento expedidas pela

Administração, de conformidâde com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo Gêstor